15/12/2020 EDITAL CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2020 - EDITAL CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2020 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/edital-concurso-publico-n-1/2020-294240380 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 15/12/2020 | Edição: 239 | Seção: 3 | Página: 211

Órgão: Prefeituras/Estado de Minas Gerais/Prefeitura Municipal de Santa Vitória

EDITAL CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2020

EXTRATO DE RETOMADA DO CONCURSO PÚBLICO E RETIFICAÇÃO Nº 02 DO EDITAL Nº

001/2020 - Retifica-se o edital publicado no Diário Oficial da União, Seção 3, do dia 31/01/2020, Pág. 203.

A Prefeitura Municipal de Santa Vitória - MG no uso de suas atribuições torna pública a

retomada do Concurso Público e Retificação nº 02 do Edital nº 001/2020, destinado a selecionar

candidatos para o provimento de cargos de Nível Superior, Médio/Médio Técnico, Fundamental Completo

e Incompleto. Informamos que a Retificação nº 02 será publicada, em sua íntegra, no Quadro de Avisos e

Publicações da Prefeitura de Santa Vitória e divulgado no endereço eletrônico www.santavitoria.mg.gov.br

e www.gestaodeconcursos.mg.gov.br.

ISPER SALIM CURI

Prefeito

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.